
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 вересня  2017 року                                                                                                        № 303 

 

Про повернення неповнолітніх  

та малолітніх дітей матері Соушко О.П. 

 

Розглянувши клопотання начальника служби у справах дітей Слобожанської селищної 

ради Діденко О.Б, керуючись ст. 17, 151 Сімейного кодексу України, та ст. 8,11,12 Закону 

України «Про охорону дитинства», у зв’язку із усуненням причин, які б могли призвести до 

безпосередньої загрози життю та здоров’ю дітей, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Повернути неповнолітніх та малолітніх дітей матері Соушко Оксані Павлівні. 21.06.1981 

р.н., яка проживає за адресою: смт Слобожанське, вул. Сонячна, буд. 3. 

      -    Соушко Дмитра Олександровича, 06.02.2002 р.н.; 

- Соушко Валерію Олександрівну, 01.03.2004 р.н.; 

- Соушко Івана Вікторовича, 23.06.2011 р.н.; 

- Соушко Валентина Вікторовича, 16.12.2012р.н.; 

- Соушко Вероніку Вікторівну, 25.05.2016 р.н. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Слобожанської селищної ради Діденко О.Б. 
 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення  виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 16 серпня 2017 року № 268 «Про  відібрання дітей від матері без 

позбавлення батьківських прав строком на 1 рік». 
 

4.  Службі у справах дітей (О. Діденко) здійснювати контроль за умовами проживання та 

виховання дітей в сім’ї. 
 

5. Комунальному закладу «Милосердя» Слобожанської селищної ради (Л. Бут) здійснювати 

соціальний супровід сім’ї.   
 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

        

 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


